МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
(МКОУ «ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ

21 марта 2024г. № 122 «О»

О внесении изменений в приказ от 15.02.2024г №72 «О» «О проведении
всероссийских проверочных работ в 2024 году»

В связи с продлением образовательного процесса в дистанционном формате
для обучающихся 6а класса на основании приказа от 21.03.2024г. №121 «О»
«О возобновлении обучения в очной форме и продлении дистанционного
обучения для 6а класса»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 15.02.2024-г №72 «О» «О проведении

всероссийских проверочных работ в 2024 году»

2. Согласно распределению предметов на основе случайного выбора на сайте

ФисОко ( https:/4k-fisoko.obrnadzor.gov.ru) приложения 1, 2, 3, 4, 5 читать в
следующей редакции:

1. Приложение 1 к приказу от 15.02.2024 №72 «О» «График проведения
всероссийских проверочных работ (ВПР-2024) в МКОУ «Шварцевский
центр образования»

6а классы
С 19.03.2024-

17.05.2024

На основе случайного выбора
Г еография 45 минут 22 апреля

2024

2. Приложение 2 к приказу от 15.02.2024г. №72 «О» «График проведения и
назначение ответственных и организаторов всероссийских проверочных
работ (ВПР - 2024) в МКОУ «Шварцевский центр образования»

Дата
проведения

Предме
т

Класс № урока/
время

Организато
Р

Ответственн
ый

22 апреля На основе случайного выбора
2024 Географ 6а 09:50- Кулигина Домоташенко

(понедельни
к)

ИЯ 10:35
(45минут)

А.С В.В.

3. Приложение 3 к приказу от 15.02.2024г. №72 «О» «Организаторы вне
аудитории в период проведения всероссийских проверочных работ (ВПР-
2024)

Предмет Дата Класс № Этаж. __ Крыло ФИО

fisoko.obrnadzor.gov.ru

проведения каби
нета

дежурного
вне

аудитории
На основе случайного выбора

География 22 апреля
2024

(понедельни
к)

6а 208 2 Центр Комоликова
О.В.

4. Приложение 4 к приказу от 15.02.2024г. №72 «О» «Общественные
наблюдатели в период проведения всероссийских проверочных работ (ВПР-
2024)

Дата
проведения

Предмет Класс № урока/ время ФИО
наблюдателя

На основе случайного выбора
22 апреля 2024
(понедельник)

География 6а 09:50-10:35
(45минут)

Шустова Е.А.

5. Приложение 5 к приказу от 15.02.2024г. №72 «О» «Эксперты по

проверке всероссийских проверочных работ» (ВПР - 2024)

А. Н. Абрамова

Дата проведения Предмет Класс Эксперты по
проверке работ

На основе случайного выбора
22 апреля 2024
(понедельник)

География
jZz <л,\0ВаТв/7£|><

6а Чернышова А.А.
Колесникова М.Н.

Директор
Bl <ъ / (рх о 5s/

А*4^аз0ВО'

\ * а.
VkO ---------

------- -------------------- -------- .  22, - . / ?

*202 Дубоносова
//. 02 МЩ А. С. Кулигина

О.В. Комоликова
2A-QS .24 АДЛ^Д.И. Шлепина

11
•.Г

С приказом ознакомлены:

. <23 /р/у Qzx^BlB. Домоташенко
4 Л М.Н. Колесникова
X/ <?/ А/ Чернышова
<&■ <2$. 222 Е.А. Шустова

Исп. Дубоносова А.В.
Зам. директора по УВР 1МКОУ «Шварцевский центр образования
Тел. 8(48754)31-2-55